Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 22:45
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-ns113tri-hq-pe-czarny-300m-p-130577.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS113TRI
HQ PE Czarny 300m
Cena 619,91 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 40490K
Kod producenta NS-3114
Kod EAN 5901721544253
Oplot 144 żyły x 0.12 mm, drut AL,
pokrycie 98%
Impedancja 75 ± 3 Ohm
Dielektryk 4.80 ± 0.02 mm spieniony PE
Ekran ochronny 2x folia AL/PET, grubość 0.04 mm
Powłoka zewnętrzna 6.8 mm, czarny PE
Średnica żyły wewnętrznej 1.13 mm
Opis produktu
Przewód Koncentryczny NS113TRI HQ PE Czarny 300m
Odkryj wyjątkowy przewód koncentryczny NS113TRI HQ PE, który spełni wszystkie Twoje oczekiwania w zakresie
instalacji telewizyjnych i radiowych. Dzięki długości 300 metrów, idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach, zarówno
wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków.
Korzyści z wyboru przewodu NS113TRI:
Idealny do instalacji multiswitchowych oraz odbioru naziemnej telewizji cyfrowej.
Wsparcie dla radia FM/DAB oraz telewizji satelitarnej DVB-S/S2.
Możliwość zastosowania w telewizji przemysłowej CCTV.
Specyfikacja techniczna:
Rodzaj: RG-6
Żyła wewnętrzna: 1.13 ± 0.02 mm Cu
Dielektryk: 4.8 ± 0.02 mm PE spieniony fizycznie azotem (N)
Ekran 1: folia Al/PET, grubość 0.04
Oplot: 144 żyły x 0.12 mm, gęsto pleciony drut Al o pokryciu 98%
Ekran 2: folia Al/PET, grubość 0.04
Powłoka zewnętrzna: 6.8 mm, czarny PE
Impedancja charakterystyczna: 75 ± 3 Ohm
Pojemność jednostkowa: 50,3 ± 2 pF/m
Zgodność z normami: EN 50117 Klasa A/A+, 2011/65/EU; 2015/863 (RoHS 3)
Wybierz przewód koncentryczny NS113TRI HQ PE i ciesz się jakością oraz niezawodnością w każdej instalacji!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold